
Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787  

 
 

Příloha č. 2 Přehled plnění předmětu veřejné zakázky  
                

Plnění – Dílčí plnění 1  
 
 
Notebook 
1 ks  
 
Obrazovka: Min. úhlopříčka 15,6“, min. rozlišení 1920x1080 Full HD, technologie obrazovky: IPS 
matný či ekvivalentní; Procesor: TDP max: 50 W, Funkce: HyperThreading, Mikroarchitektura 
procesoru: min. 6 jádrový/12 vláken 2,6GHz / 4,5GHz, cahe min. 12MB, Benchmark score: 
(BenchmarkPassMark - CPU Mark) min.13400 bodů, 9 generace procesoru - lithography 14 nm; 
Operační paměť: Min. požadované vlastnosti operační paměti: DDR4 SODIMM, 16 GB , min. 
frekvence 2666MHz; Grafická karta externí: Min. požadované vlastnosti grafické karty: takt 
grafického procesoru minimálně 1,4 GHz, boost clock 1,8 GHz, Passmark G3D Mark min. 9700 
bodů, Velikost grafické paměti min. 6 GB, Typ grafické paměti: GDDR6; Pevné disky: Technologie 
disku: SSD, Druh disku: interní, Rozhraní: NVME, Kapacita min.: 1000 GB; Rozhraní: Min. 3x USB 
3.1, min. 1x typu C,  RJ45 Gigabit Ethernet, Wifi min. standardu a/b/g/n/ac/ax , Bluetooth min. 
v5.0; Grafický výstup: min. HDMI, mini Display port, Akumulátor: min. 59Wh, výdrž. min. 6 hodin; 
Klávesnice: podsvícená, numerická klávesnice; Šasi: plast, kov; HD webkamera; Operační systém: 
Windows 10 Home. 
 

Dataprojektor 

2 ks 

Technologie:  projekční systém 3LCD, LCD panel min 0,66 palců, Nativní rozlišení: min. Full HD 

(1920 x 1080 bodů), Kontrast min.:  15000:1; Svítivost min.: 3800 ANSI lumenů; Zdroje signálu 

min.:  HDMI (2x), D-sub (VGA) (2x), USB 2.0, LAN; Lampa: min 210W, životnost v normálním 

režimu min. 5900 hodin, v ECO režimu min. 11000 hodin, repro: min. 16W. 

Monitor  
1 ks 
 
Úhlopříčka minimálně: 28“; Rozlišení nativně: minimálně 4K UHD (3840x2160); Technologie: LCD 
LED, panel TN,; Povrch displeje: matný; Kontrast minimálně: 1 000:1; Odezva max: 1 ms; Grafické 
vstupy minimálně: HDMI, DVI, Display port; Barva: černá; Další požadované vlastnosti: flicker 
reducion, freesync. 
 

Virtuální brýle 

1 ks 

Úhlopříčka displejů:  min. 3,5“; Rozlišení displejů: min. 2880 x 1600 px; Připojení: min.  

bluetooth, DP 1.2, USB-C 3.0; Zorné pole: min. 110°; Frekvence: min. 90Hz; Délka kabelu: min. 

5m; Kompatibilita: PC; Zvuk: integrovaná sluchátka 3D Hi-res; Příslušenství: min.2ks  ovladače 

vybavené senzory,2ks snímače pohybu. 

 



Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787  

 
 

Požadavek:   

Záruka minimálně 24 měsíců. Případná oprava zařízení bude prováděna na místě instalace se 
zahájením nejpozději do 48 hodin po nahlášení. V případě, že nebude oprava dokončena do 3 
dnů, požadujeme náhradu ekvivalentního produktu po dobu opravy. Musí se jednat o nové 
bezvadné zboží. 

Celková hodnota zakázky bez DPH činí 103 400,- Kč. 

Celková hodnota zakázky s DPH činí 125 114 Kč. 

Uvedená maximální cena je včetně dopravy a PHE. 
 
Zadavatel ve vztahu k předmětu zakázky a všem jejím součástem zároveň uvádí, že pokud se 
kdekoliv objevují odkazy na konkrétní názvy plnění, které platí pro určitou osobu či podnik za 
příznačná, jedná se pouze o příkladný popis kvalitativního standardu a zadavatel jednoznačně 
připouští použití i jiných kvalitativně obdobných řešení. Má se zároveň za to, že je tímto 
způsobem definován minimálně požadovaný standard služby a uchazeč jej může v nabídce 
nahradit i službou srovnatelnou nebo lepší. 


